
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.149.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej na 2017 rok wraz z uzasadnieniem i materiałami 
informacyjnymi oraz projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej  prognozy finansowej

Na podstawie art. 230 ust.2 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (  Dz. U. z 2013 
r poz. 885 ,938 ,1646,z 2014 r. poz.379, 911,1146,1626,1877;z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 z 2016 r poz.195,1257,1454)), zarządza co następuje :

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Darłowo projekt uchwały budżetowej w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Darłowo na 2017 rok wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi oraz projekt uchwały                   w 
sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo lata 2017-2022.

§ 2. Przedkłada się Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie projekt uchwały budżetowej                     w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na rok 2017 wraz z uzasadnieniem i materiałmi informacyjnymi oraz 
projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na lata 2017-
2022 - celem zaopiniowania.

§ 3. Ogłasza się projekt uchwały budżetowej poprzez:

1. wyłożenie do wglądu w Biurze Rady Gminy,

2. zamieszczenie na stronie internetowej Biuletynu Infomacji Publicznej Urzędu Gminy Darłowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: EDB6F1A3-1534-48B1-ACB9-E2DFF3FDA6D0. Podpisany Strona 1


		2016-11-21T13:15:56+0100
	Radosław Głażewski




